
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

        UCHWAŁA NR XXVI   / 153 / 2012 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 
z dnia 18 grudnia  2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 

2012 rok zgodnie z poniższy wykazem: 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

400 WYTWARANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  
39 013,00   

  40004 Dostarczanie paliw gazowych  39 013,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 39 013,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
  262 363,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   262 363,00 

    

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości    262 363,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH ,OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 31 534,00 63 880,00 

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku  

leśnego ,podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  2 479,00 63 880,00 

    
0310 Podatek od nieruchomości 

  62 000,00 

    
0330 Podatek leśny 

579,00   

    
0340 Podatek od środków transportu 

  1 880,00 

    0910 

Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1 900,00   



 2 

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku  

leśnego, podatku od spadków i darowizn 

,podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  28 000,00   

    
0310 Podatek od nieruchomości 

21 000,00   

    
0320 Podatek rolny 

2 400,00   

    
0690 Wpływy z różnych opłat 

2 100,00   

    0910 

Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 2 500,00   

  75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego 1 055,00   

    

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 1 055,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 112 187,00   

  75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 77 187,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 187,00   

  75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00   

    0920 Pozostałe odsetki 35 000,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 211 167,00   

  85495 Pozostała działalność 211 167,00   

    

2007  Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 182 283,00   

      

* Realizacja projektu „Doposażenie 

bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie Wadowice 

Górne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Województwa Podkarpackiego – 182 

283 zł     

    

2009  Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 28 884,00   



 3 

      

* Realizacja projektu „Doposażenie 

bazy dydaktycznej szkół 

podstawowych w Gminie Wadowice 

Górne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Województwa Podkarpackiego  – 

 28 884 zł     

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 400,00   

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  400,00   

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 400,00   

926 KULTURA FIZYCZNA   68 058,00 

  92601 Obiekty sportowe   68 058,00 

    

6207  Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich   68 058,00 

      

* Realizacja programu  „Moje boisko - 

ORLIK 2012 " - Budowa budynku 

szatniowo-sanitarnego przy kompleksie 

sportowym "Moje boisko Orlik 2012"   

– 68 058 zł     

OGÓŁEM 394 301,00 394 301,00 
 

 

2. Dokonuje  się zmian w planie  finansowym wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 

rok zgodnie z poniższym wykazem. 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   5 000,00 

  01008 Melioracje wodne   5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    5 000,00 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ   28 097,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   28 097,00 

    4270 Zakup usług remontowych   28 097,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 497,00 68 991,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 497,00 68 991,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   64 125,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 497,00 



 4 

    4300 Zakup usług pozostałych    369,00 

    

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  4 497,00   

   
  * Zakup serwera  - 4 497 zł 

    

757 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

25 000,00   

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i  pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 25 000,00   

    

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych ,kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego 25 000,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 607,00 50 607,00 

  80110 Gimnazja 51 607,00 50 607,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 607,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

    4260 Zakup energii 5 000,00   

    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 707,00   

    4590 

Kary i odszkodowania  wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 40 000,00   

    4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 900,00   

851 OCHRONA ZDROWIA 1 055,00   

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 055,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  1 055,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 21 151,00 21 151,00 

  85204 Rodziny zastępcze   16 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 500,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego   6 400,00 

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 628,00 3 628,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń   148,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   887,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   704,00 



 5 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 628,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   389,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00   

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 15 523,00 623,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117,00   

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   

    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   500,00 

    4447 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   117,00 

    4449 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   6,00 

    

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  5 300,00   

     * Zakup serwera  - 5 300 zł     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 211 536,00   

  85495 Pozostała działalność 211 536,00   

    4247 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 182 283,00   

    4249 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 28 884,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  369,00   

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA   115 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami   20 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    20 100,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt   4 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    4 900,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   90 000,00 

    4260 Zakup energii   32 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    30 000,00 



 6 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Budowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy drogach i placach w 

gminie  Wadowicach Górnych  -     

  28 000 zł   28 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA   26 000,00 

  92601 Obiekty sportowe   26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    1 000,00 

    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   25 000,00 

      

* Budowa budynku szatniowo – 

sanitarnego przy kompleksie 

sportowym „Moje boisko – ORLIK 

2012” – 25 000  zł     

OGÓŁEM 314 846,00 314 846,00 

 

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2012 

rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


